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Movilidad Eléctrica

La I-Transformer es la Scooter Wellell plegable, ideal para espacios reducidos. Se pliega eléctricamente con su mando a
distancia.

« Plegable: Plegado instantaneo y eléctrico gracias a su mando a distancia.
+ Facil de transportar: Sus ruedas traseras permiten moverla como un trolley una vez plegada.
« Ligera: Gracias a su bateria de litio su peso total es de 25 kg.

« Coémoda: Gracias a su amortiguacién traseray sus apoyabrazos abatibles .



1. Pulsar el mando a distancia para

2. Plegado eléctrico
plegary desplegar.

automatico.

4. Transportable
como un trolley
apoyandose en
las ruedas
delanteras.

3. Manillar se repliega para
almacenar.

Base externa Bolsa transporte Maleta de viaje Cestaplegable Luzdelantera CargadorUSB Mochila

y trasera lateral

Bolsa



Descripcion de producto Referencia

|-Transformer

Descripcion de accesorios

0407002

Base externa para carga de
bateria

Bolsa de transporte
Maleta de viaje
Cesta plegable

Luz delantera

Luz trasera
Cargador USB
Mochila

Bolsa lateral

Dimensiones de la caja (largo
x ancho x alto)

Peso total de la caja

04060570

04060282
04061276
04060680
04060727
04060728
04060771
04061564

04061561

48 x46 x68 cm

28 kg

Especificaciones técnicas

Dimensiones (largo x ancho x
alto)

Peso maximo recomendado
Peso con baterias
Peso sin baterias
Velocidad maxima
Pendiente maxima
Radio de giro

Tipo de motor
Ruedas delanteras
Ruedas traseras
Baterias

Cargador

Certificados

96 x51,5x88cm

110 kg

25 kg

24 kg

6 km/h

30

140 cm

24V-120W

15,24 x 3,8 cm. Macizas
17,8 x 6 cm. Macizas

De litio 24V 10Ah x 1 unidad
29.4V /2A

Marcado CE, REACH, RoHS

46

Medidas encm

Bastidor 2 afios

Baterias 6 meses

Wellell Iberia S.L. se reserva el derecho de modificar las caracteristicas de sus productos.
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